
gustavo enrique quintero soria 6625080827
2.75 kW 10 de Abril de 2025

1C 1

683 kWh prom. $ 1,057

5 816 kWh $64

93.95 % BIMESTRE $ 993

$6,340.00 MXN $383.00 MXN $5,957.00 MXN

550 W 5 14 m 2



Propuesta 1 10 de Abril de 2025 25 de Abril de 2025

20250001

gustavo enrique quintero soria  
6625080827

heribertoquintero@fenixfall.com

5 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 6,340.00 $ 383.00 $ 0.00 $ 5,957.00 $ 5,957.00 $ 5,957.00

2 $ 6,530.20 $ 394.49 $ 0.00 $ 6,135.71 $ 6,135.71 $ 12,092.71

3 $ 6,726.11 $ 406.32 $ 0.00 $ 6,319.78 $ 6,319.78 $ 18,412.49

4 $ 6,927.89 $ 418.51 $ 0.00 $ 6,509.37 $ 6,509.37 $ 24,921.87

5 $ 7,135.73 $ 431.07 $ 0.00 $ 6,704.66 $ 6,704.66 $ 31,626.52

6 $ 7,349.80 $ 444.00 $ 0.00 $ 6,905.80 $ 6,905.80 $ 38,532.32

7 $ 7,570.29 $ 457.32 $ 0.00 $ 7,112.97 $ 7,112.97 $ 45,645.29

8 $ 7,797.40 $ 471.04 $ 0.00 $ 7,326.36 $ 7,326.36 $ 52,971.65

9 $ 8,031.32 $ 485.17 $ 0.00 $ 7,546.15 $ 7,546.15 $ 60,517.80

10 $ 8,272.26 $ 499.73 $ 0.00 $ 7,772.53 $ 7,772.53 $ 68,290.33

11 $ 8,520.43 $ 514.72 $ 0.00 $ 8,005.71 $ 8,005.71 $ 76,296.04

12 $ 8,776.04 $ 530.16 $ 0.00 $ 8,245.88 $ 8,245.88 $ 84,541.92

13 $ 9,039.32 $ 546.07 $ 0.00 $ 8,493.26 $ 8,493.26 $ 93,035.18

14 $ 9,310.50 $ 562.45 $ 0.00 $ 8,748.06 $ 8,748.06 $ 101,783.23

15 $ 9,589.82 $ 579.32 $ 0.00 $ 9,010.50 $ 9,010.50 $ 110,793.73

16 $ 9,877.51 $ 596.70 $ 0.00 $ 9,280.81 $ 9,280.81 $ 120,074.54

17 $ 10,173.84 $ 614.60 $ 0.00 $ 9,559.24 $ 9,559.24 $ 129,633.78

18 $ 10,479.05 $ 633.04 $ 0.00 $ 9,846.01 $ 9,846.01 $ 139,479.79

19 $ 10,793.43 $ 652.03 $ 0.00 $ 10,141.39 $ 10,141.39 $ 149,621.19

20 $ 11,117.23 $ 671.59 $ 0.00 $ 10,445.64 $ 10,445.64 $ 160,066.82

21 $ 11,450.75 $ 691.74 $ 0.00 $ 10,759.00 $ 10,759.00 $ 170,825.83

22 $ 11,794.27 $ 712.49 $ 0.00 $ 11,081.77 $ 11,081.77 $ 181,907.60

23 $ 12,148.10 $ 733.87 $ 0.00 $ 11,414.23 $ 11,414.23 $ 193,321.83

24 $ 12,512.54 $ 755.88 $ 0.00 $ 11,756.65 $ 11,756.65 $ 205,078.48

25 $ 12,887.91 $ 778.56 $ 0.00 $ 12,109.35 $ 12,109.35 $ 217,187.84



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 696.8 833.3 695.9 710.9 756.6 674.5

Consumo actual 480.0 687.0 508.0 849.0 950.0 621.0


